

## FORTSATT TILLVÄXT UNDER KVARTAL MED FOKUS PÅ KAPITALANSKAFFNING FÖR FRAMTIDA TILLVÄXT

### JANUARI – MARS 2016

- Nettoomsättningen ökade 14,4% till 40,5 (35,4) MSEK
- Bruttoresultatet ökade 12,8% till 30,5 (27,0) MSEK
- Rörelseresultatet uppgick till -2,0 (-1,1) MSEK
- Periodens resultat uppgick till -3,2 (-1,4) MSEK. Periodens resultat har belastats med en skattekostnad om -0,6 MSEK som härrör från en koncernintern inkrämsöverlåtelse. Denna kommer att leda till motsvarande skatteintäkt fördelat över kommande fem verksamhetsår.
- Resultat per aktie uppgick till -0,69 (-1,23) kronor

### VÄSENTLIGA HÄNDELSE

#### UNDER PERIODEN

- Fortsatta investeringar i systemutveckling och produktutveckling har resulterat i en ActionHub® för vertikalen CPG (Consumer Packaged Goods, konsumtionsvaror).
- En av Sveriges mest framgångsrika serieentreprenörer, Bo Mattsson, valdes på årsstämman till ny styrelseledamot i Nepa. Mattssons bakgrund omfattar Senior Vice President på Swedbank, grundare av Eurotrade SA, Mangold Fondkommission AB och Cint AB. Mattsson var fram till 2015 VD för Cint, som i början av 2016 förvärvades av Nordic Capital för över en miljard kronor.
- Fokus på kapitalanskaffning syftande till att ge rätt förutsättningar för framtida tillväxt, både i systemteknik och globalisering. Nyemissionen säkerställdes till huvuddel genom teckningsförbindelser från Handelsbanken Småbolagsfond,

AMF Pension samt genom avsiktsförklaring från Öhman Fonder.

- Nepa startade Nepa Norway AS, ett helägt dotterbolag i Norge under ledning av Rune Espedalen, tidigare Senior Vice President Commercial på HBO Nordic med kommersiellt ansvar för HBO Nordic från dess grundande.

#### EFTER PERIODEN

- Nepa noterades den 26 april på Nasdaq First North under kortnamnet NEPA.
- I samband med noteringen genomfördes en nyemission som tillförde bolaget 75,0 MSEK före emissionskostnader om cirka 6 MSEK. Intresset att delta var mycket stort och nyemissionen tecknades till mer än 300 MSEK, vilket motsvarar en teckningsgrad om mer än 400 procent.

## VD HAR ORDET

Årets första tre månader har minst sagt varit speciella. För drygt 10 år sedan grundade vi Nepa med målsättningen att förändra en traditionell industri med digital teknik och samtidigt bygga ett globalt företag. Ända sedan starten av Nepa år 2006 har vi varit ett av Sveriges mest innovativa och organiskt snabbväxande företag.

För drygt två år sedan lanserade vi vår mest snabbväxande produkt någonsin: ActionHub®. Mottagandet har varit fantastiskt eftersom vi på ett effektivt sätt kan omvandla kundens röst till faktiska åtgärder som når ut till relevanta beslutsfattare i organisationen.

För att kunna expandera ActionHub® i den takt som vi önskade, bestämde vi oss under 2015 för att ta nästa stora steg i utvecklingen av Nepa. Vi inledde en resa mot Nasdaq First North och för första gången i företagets historia ta in externt kapital.

Trots att organisationen under årets tre första månader har gjort ett stort och omfattande arbete kring förberedelserna inför börsintroduktionen redovisar vi en omsättningstillväxt om 14,4 procent, vilket är bättre än förväntat i en period där vi förutsåg en lägre tillväxt än historiskt pga arbetet med introduktionen. En i förhållande till budget något starkare tillväxt i Finland och England bidrar till den

positiva tillväxten och vi välkomnar våra nya kunder till Nepa.

Rörelseresultatet uppgick under perioden till -2.0 MSEK, vilket även det är något bättre än förväntat och kan förklaras av de högre intäkterna. Perioden januari till mars har historiskt karaktäriseras av en lägre försäljning än årets övriga kvartal. Därmed förväntade vi oss ett negativt resultat under perioden.

Efter en lyckad börsintroduktion och ett första kvartal som var något bättre än förväntat, ser jag nu fram emot att ta våra första steg i nästa tillväxtfas av Nepa. En notering på Nasdaq First North, är en kvalitetsstämpel som stärker bolagets varumärke bland kunder, partners, investerare och media. Genom en notering ökar också förutsättningarna för ytterligare likviditet i bolagets aktier medan kapitalet skapar rätt förutsättningar för att vidareutveckla ActionHub®, stärka våra befintliga verksamheter runt om i världen, och börja utforska den amerikanska marknaden. Målsättningen är att vi skall växa vidare utifrån den fina position vi har idag och fortsätta att leda utvecklingen i vår industri. En resa jag ser skapar ännu mer värde för våra kunder, medarbetare och aktieägare.

Fredrik Östgren  
VD

## KONCERNEN

### VERKSAMHETEN

#### VISION

*"We change the way decisions are made".*

Samhällets stora digitala omställning driver företag till att bli mer kundcentriska. Aldrig förr har behovet av att lyssna på och förstå sina kunder varit viktigare för ett framgångsrikt företagande. Genom innovativa lösningar och mjukvara möjliggör Nepa kundorienterat beslutsfattande i hela organisationen hos sina uppdragsgivare.

#### AFFÄRSIDÉ

Nepas affärsidé är att hjälpa företag att bli mer kundorienterade genom att föra in konsumentens röst i företags affärsutveckling och dagliga beslutsfattande. Nepa kombinerar konsumenternas åsikter med faktisk beteendedata för att omvandla traditionella insikter till agerbara och finansiellt kvantifierbara åtgärder.

#### AFFÄRSMODELL

Nepa är ett banbrytande tillväxtbolag inom research-branschen som erbjuder innovativa lösningar och mjukvara för att leverera agerbara insikter till sina uppdragsgivare. Nepa har utvecklat automatiserade processer för kontinuerlig datainsamling, dataanalys och distribution av agerbara insikter samt förslag till åtgärder.

## KONCERNENS UTVECKLING

#### INTÄKTER

Koncernens nettoomsättning ökade under det första kvartalet med 14,4 procent till 40 543 (35 444) TSEK och bruttoresultatet ökade med 12,8 procent till 30 452 (27 002) TSEK.

Drygt 65 procent av Nepas intäkter härstammar från abonnemangstjänster för vilka avtalen sträcker sig minst 12 månader fram i tiden. Övriga intäkter kommer från uppdrag baserat på kundspecifika affärsutmaningar, alltid med ambitionen att skapa en långsiktig abonnemangsaffär alternativt att bygga skalbara produkter som kan appliceras på fler kunder och i fler industrier.

Den egenutvecklade plattformen ActionHub® säljs som en kombination av:

1. En plattformslicens för hantering av kundfeedback och interface för att automatiskt berika uppdragsgivarnas övriga IT-system med beteendedata.
2. Standardiserade produkter – ActionHub® Applications Suite.
3. Lösning på kundspecifika affärsutmaningar.

Nepas försäljningsmodell fokuserar alltid på uppdragsgivarens affärsutmaningar och bygger på sammansättningen av färdiga analysmoduler vilket resulterar i en hög grad av kostnadseffektiv kundanpassning.

Nepa verkar på en global marknad och har sedan starten år 2006 attraherat fler än 350 kunder i fler än 50 länder.

#### RESULTAT

Koncernens rörelseresultat uppgick under första kvartalet till -2 013 (-1 076) TSEK, vilket var i linje med förväntat. Det första kvartalet är säsongsmässigt årets svagaste.

## KONCERNENS RESULTATRÄKNING

| TSEK  | Jan-Mar 2016           | Jan-Mar 2015  | Helår 2015 <sup>1</sup> |
|---|------------------------|---------------|-------------------------|
| Nettoomsättning   | 40 543                 | 35 444        | 154 499                 |
| Övriga rörelseintäkter                                    | 204                    | 258           | 1 746                   |
|   | <b>40 747</b>          | <b>35 701</b> | <b>156 245</b>          |
| Direkta kostnader   | -10 091                | -8 442        | -37 229                 |
| Övriga externa kostnader                                  | -5 950                 | -4 533        | -21 546                 |
| Personalkostnader   | -26 302                | -23 430       | -93 817                 |
| Avskrivningar   | -324                   | -195          | -468                    |
| Övriga rörelsekostnader                                   | -94                    | -177          | -507                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                                    | <b>-2 013</b>          | <b>-1 076</b> | <b>2 678</b>            |
| Finansiella intäkter                                      | 11                     | 18            | 95                      |
| Finansiella kostnader                                     | -133                   | -83           | -403                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                                | <b>-2 134</b>          | <b>-1 141</b> | <b>2 370</b>            |
| Skatt   | -1 032                 | -253          | -286                    |
| <b>Periodens resultat</b>                                 | <b>-3 167</b>          | <b>-1 394</b> | <b>2 085</b>            |
| Varav hänförligt till moderbolagets aktieägare            | -2 943                 | -1 351        | 2 121                   |
| Varav hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande | -224                   | -42           | -36                     |
| Antal aktier vid periodens utgång (st)                    | 5 500 000 <sup>2</sup> | 1 100 000     | 1 100 000               |
| Genomsnittligt antal aktier under perioden (st)           | 4 242 857              | 1 100 000     | 1 100 000               |
| Resultat per aktie (kr)                                   | -0,69                  | -1,23         | 1,93                    |

<sup>1</sup> Proforma efter förvärvet av Nepa Sweden AB i enlighet med årsredovisningens not 17.

<sup>2</sup> Aktiesplit 5:1 genomförd den 27 januari 2016 inför notering på Nasdaq First North.

## KONCERNENS BALANSRÄKNING

| TILLGÅNGAR (TSEK)                               | 2016-03-31    | 2015-03-31    | 2015-12-31    |
|---|---------------|---------------|---------------|
| Immateriella anläggningstillgångar              | 5 481         | 1 027         | 4 688         |
| Materiella anläggningstillgångar                | 1 003         | 1 162         | 1 108         |
| Finansiella anläggningstillgångar               | 3 050         | 3 152         | 3 050         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              | <b>9 534</b>  | <b>5 341</b>  | <b>8 846</b>  |
| Skattefordringar                                | 551           | 276           | 848           |
| Kundfordringar                                  | 21 511        | 16 961        | 25 414        |
| Förutbetalda kostnader, upplupna intäkter       | 2 976         | 2 849         | 2 279         |
| Övriga fordringar                               | 614           | 818           | 720           |
| Likvida medel                                   | 4 529         | 3 175         | 3 612         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              | <b>30 181</b> | <b>24 079</b> | <b>32 873</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         | <b>39 716</b> | <b>29 420</b> | <b>41 719</b> |
| <b>EGET KAPITAL (TSEK)</b>                      |               |               |               |
| Aktiekapital                                    | 1 100         | 100           | 1 100         |
| Övrigt tillskjutet kapital                      | 7 940         | -             | 7 940         |
| Nyemission, pågående                            | -4 387        | -             | -             |
| Omräkningsdifferens                             | -39           | -169          | -179          |
| Balanserat resultat inkl. periodens resultat    | -9 010        | -428          | -5 869        |
| <b>Eget kapital, moderföretagets aktieägare</b> | <b>-4 396</b> | <b>-498</b>   | <b>2 992</b>  |
| Minoritetsintresse                              | -741          | -523          | -537          |
| <b>Summa eget kapital</b>                       | <b>-5 138</b> | <b>-1 020</b> | <b>2 455</b>  |
| <b>SKULDER (TSEK)</b>                           |               |               |               |
| Kortfristiga räntebärande skulder               | 6 570         | 2 402         | 8 294         |
| Leverantörsskulder                              | 10 166        | 10 209        | 8 671         |
| Övriga skulder                                  | 8 945         | 9 034         | 11 227        |
| Skuld till beställare                           | 7 038         | 3 023         | 6 269         |
| Upplupna kostnader, förutbetalda intäkter       | 12 135        | 5 772         | 4 803         |
| <b>Summa skulder</b>                            | <b>44 853</b> | <b>30 440</b> | <b>39 264</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>           | <b>39 716</b> | <b>29 420</b> | <b>41 719</b> |
| <b>Ställda säkerheter</b>                       |               |               |               |
| Företagsinteckningar                            | 14 500        | 14 500        | 14 500        |
| Bankgaranti                                     | 3 050         | 3 152         | 3 050         |
| <b>Summa ställda säkerheter</b>                 | <b>17 550</b> | <b>17 651</b> | <b>17 550</b> |

## KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

| TSEK  | Jan-Mar 2016  | Jan-Mar 2015 <sup>3</sup> | Helår 2015 <sup>4</sup> |
|---|---------------|---------------------------|-------------------------|
| <i>Den löpande verksamheten</i>   |               |                           |                         |
| Resultat före skatt   | -2 134        | -1 141                    | 2 370                   |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet                               | 300           | 15                        | 259                     |
| Betald inkomstskatt   | -736          | 237                       | -367                    |
| <b>Kassaflöde från löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> | <b>-2 570</b> | <b>-888</b>               | <b>2 263</b>            |
| <i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>                            |               |                           |                         |
| Ökning(-) / Minskning(+) av rörelsefordringar                                   | 3 312         | -1 690                    | -10 032                 |
| Ökning(+) / Minskning(-) av rörelseskulder                                      | 7 314         | -2 691                    | 1 520                   |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                 | <b>8 056</b>  | <b>-5 269</b>             | <b>-6 250</b>           |
| <i>Investeringsverksamheten</i>   |               |                           |                         |
| Förvärv/avyttringar, materiella anläggningstillgångar                           | -             | -503                      | -696                    |
| Förvärv/avyttringar, immateriella anläggningstillgångar                         | -1 028        | -1 027                    | -4 688                  |
| Förvärv/avyttringar, finansiella tillgångar                                     | -             | -3 152                    | -3 050                  |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                 | <b>-1 028</b> | <b>-4 682</b>             | <b>-8 434</b>           |
| <i>Finansieringsverksamheten</i>  |               |                           |                         |
| Nyemission  | -4 387        | -                         | -                       |
| Upptagna lån  | -             | 409                       | 5 580                   |
| Amortering av lån   | -1 724        | -                         | -                       |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                | <b>-6 111</b> | <b>409</b>                | <b>5 580</b>            |
| Periodens kassaflöde  | 917           | -9 542                    | -9 104                  |
| Likvida medel vid periodens början  | 3 612         | 12 716                    | 12 716                  |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>   | <b>4 529</b>  | <b>3 175</b>              | <b>3 612</b>            |

<sup>3</sup> Proforma efter förvärvet av Nepa Sweden AB i enlighet med årsredovisningens not 17.

<sup>4</sup> Proforma efter förvärvet av Nepa Sweden AB i enlighet med årsredovisningens not 17.

## KONCERNENS NYCKELTAL

|   | Jan-Mar 2016           | Jan-Mar 2015 | Helår 2015 <sup>5</sup> |
|---|------------------------|--------------|-------------------------|
| Omsättningstillväxt (%)                         | 14,4                   | N/a          | 24,5                    |
| EBITDA (TSEK)                                   | -1 689                 | -881         | 3 146                   |
| EBITDA-marginal (%)                             | Neg                    | Neg          | 2,0                     |
| Rörelsemarginal (%)                             | Neg                    | Neg          | 1,7                     |
| Vinstmarginal (%)                               | Neg                    | Neg          | 1,3                     |
| Balansomslutning (TSEK)                         | 39 716                 | 29 420       | 41 719                  |
| Soliditet (%)                                   | Neg <sup>6</sup>       | Neg          | 5,9                     |
| Antal aktier vid periodens slut (st)            | 5 500 000 <sup>7</sup> | 1 100 000    | 1 100 000               |
| Genomsnittligt antal aktier under perioden (st) | 4 242 857              | 1 100 000    | 1 100 000               |
| Resultat per aktie (kr)                         | -0,69                  | -1,23        | 1,93                    |
| Eget kapital per aktie (kr)                     | -0,80                  | -0,45        | 2,72                    |
| Utdelning per aktie (kr)                        | 0,00                   | 0,00         | 0,00                    |
| Medelantal anställda (st)                       | 166                    | 166          | 161                     |

### Definitioner

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| <i>Omsättningstillväxt</i>    | <i>Den procentuella nettoomsättningsökningen jämfört med en tidigare period.</i>                       |
| <i>EBITDA</i>                 | <i>Rörelseresultat före räntor, skatter, nedskrivningar och avskrivningar.</i>                         |
| <i>EBITDA-marginal</i>        | <i>EBITDA i procent av periodens nettoomsättning.</i>  |
| <i>Rörelsemarginal</i>        | <i>Rörelseresultat i procent av periodens nettoomsättning.</i>   |
| <i>Vinstmarginal</i>          | <i>Resultat efter finansiella poster i procent av periodens nettoomsättning.</i>                       |
| <i>Soliditet</i>              | <i>Eget kapital i procent av balansomslutningen.</i>   |
| <i>Resultat per aktie</i>     | <i>Moderbolagets andel av periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier.</i> |
| <i>Eget kapital per aktie</i> | <i>Redovisat eget kapital dividerat med antal utestående aktier.</i>                                   |
| <i>Utdelning per aktie</i>    | <i>Periodens utdelning dividerat med antal utestående aktier vid utdelningstillfället.</i>             |
| <i>Medelantal anställda</i>   | <i>Antal anställda omräknat till heltidstjänster och räknat som medeltal under perioden.</i>           |

<sup>5</sup> Proforma efter förvärvet av Nepa Sweden AB i enlighet med årsredovisningens not 17.

<sup>6</sup> Soliditeten kommer efter registrering av nyemission om 75,0 MSEK i samband med noteringen på Nasdaq First North att öka till cirka 71,6 procent.

<sup>7</sup> Aktiesplit 5:1 genomförd den 27 januari 2016 inför notering på Nasdaq First North.

## MODERBOLAGET

## MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

| TSEK                                       | Jan-Mar 2016  | Jan-Mar 2015 | Helår 2015    |
|--|---------------|--------------|---------------|
| Nettoomsättning                            | 2 075         | -            | -             |
| Övriga rörelseintäkter                     | 106           | 153          | 3 082         |
|  | <b>2 181</b>  | <b>153</b>   | <b>3 082</b>  |
| Direkta kostnader                          | -5            | -            | -             |
| Övriga externa kostnader                   | -458          | -110         | -1 777        |
| Personalkostnader                          | -4 328        | -663         | -6 029        |
| Avskrivningar                              | -4            | -4           | -16           |
| <b>Rörelseresultat</b>                     | <b>-2 614</b> | <b>-624</b>  | <b>-4 740</b> |
| Resultat från andelar i koncernföretag     | -             | -            | 4 928         |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter  | -0            | 0            | 1             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -49           | -32          | -44           |
| <b>Resultat före skatt</b>                 | <b>-2 663</b> | <b>-657</b>  | <b>145</b>    |
| Skatt                                      | -472          | -            | -43           |
| <b>Periodens resultat</b>                  | <b>-3 135</b> | <b>-657</b>  | <b>102</b>    |



## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

| TILLGÅNGAR (TSEK)                            | 2016-03-31    | 2015-03-31   | 2015-12-31    |
|--|---------------|--------------|---------------|
| Materiella anläggningstillgångar             | 31            | 47           | 35            |
| Finansiella anläggningstillgångar            | 17 479        | 4 603        | 17 479        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           | <b>17 510</b> | <b>4 650</b> | <b>17 514</b> |
| Skattefordringar                             | 460           | 310          | 637           |
| Kundfordringar                               | 2 149         | 342          | -             |
| Fordringar hos koncernföretag                | -             | 558          | 915           |
| Förutbetalda kostnader, upplupna intäkter    | 158           | 489          | 68            |
| Övriga fordringar                            | 21            | 31           | 13            |
| Likvida medel                                | 1             | 11           | 1             |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           | <b>2 789</b>  | <b>1 742</b> | <b>1 635</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      | <b>20 299</b> | <b>6 392</b> | <b>19 148</b> |
| <b>EGET KAPITAL (TSEK)</b>                   |               |              |               |
| Aktiekapital                                 | 1 100         | 100          | 1 100         |
| Övrigt tillskjutet kapital                   | 9 000         | -            | 9 000         |
| Nyemission, pågående                         | -4 387        | -            | -             |
| Balanserat resultat inkl. periodens resultat | 307           | 2 683        | 3 442         |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>6 020</b>  | <b>2 783</b> | <b>13 542</b> |
| Periodiseringsfonder                         | 200           | 200          | 200           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>200</b>    | <b>200</b>   | <b>200</b>    |
| <b>SKULDER (TSEK)</b>                        |               |              |               |
| Kortfristiga räntebärande skulder            | 1 296         | -            | 1 173         |
| Skulder till kreditinstitut                  | 100           | 144          | 136           |
| Leverantörsskulder                           | 372           | 519          | 67            |
| Skulder till koncernföretag                  | 3 398         | -            | 286           |
| Aktuell skatteskuld                          | -             | -            | 79            |
| Övriga skulder                               | 1 774         | 1 727        | 2 511         |
| Skuld till beställare                        | 1 759         | -            | 113           |
| Upplupna kostnader, förutbetalda intäkter    | 5 380         | 1 018        | 1 041         |
| <b>Summa skulder</b>                         | <b>14 079</b> | <b>3 408</b> | <b>5 406</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>20 299</b> | <b>6 392</b> | <b>19 148</b> |
| <i>Ställda säkerheter</i>                    |               |              |               |
| Komplementär för skulder i BlueCarrot KB     | 3             | 1 327        | 6 359         |
| <b>Summa ställda säkerheter</b>              | <b>3</b>      | <b>1 327</b> | <b>6 359</b>  |

## NOT: Förändring i eget kapital i sammandrag

| KONCERNEN, TSEK | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Omräknings-reserv | Balanserat resultat inkl. periodens resultat | Minoritet | Summa eget kapital |
|-----------------|--------------|----------------------------|-------------------|--|-----------|--------------------|
|-----------------|--------------|----------------------------|-------------------|--|-----------|--------------------|

## KONCERNEN 2015

|   |            |          |             |             |             |               |
|---|------------|----------|-------------|-------------|-------------|---------------|
| Ingående eget kapital 2015-01-01        | 100        | -        | -7          | 941         | -492        | 542           |
| Periodens resultat                      | -          | -        | -           | -1 347      | -47         | -1 394        |
| Omräkningsdifferens                     | -          | -        | -163        | -22         | 16          | -169          |
| <b>Utgående eget kapital 2015-03-31</b> | <b>100</b> | <b>-</b> | <b>-169</b> | <b>-428</b> | <b>-523</b> | <b>-1 020</b> |

## KONCERNEN 2016

|   |              |              |            |               |             |               |
|---|--------------|--------------|------------|---------------|-------------|---------------|
| Ingående eget kapital 2016-01-01        | 1 100        | 7 940        | -179       | -5 869        | -537        | 2 455         |
| Periodens resultat                      | -            | -            | -          | -2 943        | -224        | -3 167        |
| Omräkningsdifferens                     | -            | -            | 140        | -198          | 20          | -39           |
| Nyemission                              | -            | -4 387       | -          | -             | -           | -4 387        |
| <b>Utgående eget kapital 2016-03-31</b> | <b>1 100</b> | <b>3 553</b> | <b>-39</b> | <b>-9 010</b> | <b>-741</b> | <b>-5 138</b> |

| MODERBOLAGET, TSEK | Aktiekapital | Uppskrivningsfond | Överkurs-fond | Fond för verkligt värde | Balanserat resultat inkl. periodens resultat | Summa eget kapital |
|--------------------|--------------|-------------------|---------------|-------------------------|--|--------------------|
|--------------------|--------------|-------------------|---------------|-------------------------|--|--------------------|

## MODERBOLAGET 2015

|   |            |          |          |          |              |              |
|---|------------|----------|----------|----------|--------------|--------------|
| Ingående eget kapital 2015-01-01        | 100        | -        | -        | -        | 1 457        | 1 557        |
| Periodens resultat                      | -          | -        | -        | -        | 1 883        | 1 883        |
| <b>Utgående eget kapital 2015-03-31</b> | <b>100</b> | <b>-</b> | <b>-</b> | <b>-</b> | <b>3 340</b> | <b>3 440</b> |

## MODERBOLAGET 2016

|   |              |          |              |          |            |              |
|---|--------------|----------|--------------|----------|------------|--------------|
| Ingående eget kapital 2016-01-01        | 1 100        | -        | 9 000        | -        | 3 442      | 13 542       |
| Periodens resultat                      | -            | -        | -            | -        | -3 135     | -3 135       |
| Nyemission                              | -            | -        | -4 387       | -        | -          | -4 387       |
| <b>Utgående eget kapital 2016-03-31</b> | <b>1 100</b> | <b>-</b> | <b>4 613</b> | <b>-</b> | <b>307</b> | <b>6 020</b> |

## AKTIEN

Nepa AB (publ) hade per den 31 mars 2016 ett aktiekapital om 1 100 000 kr fördelat på 5 500 000 aktier, envar med ett kvotvärde om 0,20 kr.

Efter rapportperioden utgång, den 26 april 2016, noterades aktien på Nasdaq First North under kortnamnet NEPA varvid antalet aktier ökade till

7 148 351 stycken och aktiekapitalet ökade till 1 429 670,20 kr.

En handelspost i Nepa omfattar etthundratio (110) aktier. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och utdelning i bolaget.

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Koncernen består av moderbolaget Nepa AB (publ) samt åtta

rörelsedrivande dotterbolag, varav sex utländska. Redovisningsprinciper och värderingsprinciper överensstämmer med de som tillämpats i den senaste årsredovisningen

## RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Nepa är utsatt för ett antal verksamhets- och marknadsrelaterade risker som inkluderar beroende av

kvalificerad personal, förmåga att hantera tillväxt och teknisk utveckling.

## REVISORERNAS GRANSKNING

Delårsrapporten har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

## CERTIFIED ADVISER

Erik Penser Bank är Nepas Certified Adviser.

## FINANSIELL KALENDER

|  |                  |
|--|------------------|
| Delårsrapport 1 april – 30 juni 2016     | 30 augusti 2016  |
| Delårsrapport 1 juli – 30 september 2016 | 30 november 2016 |
| Bokslutskommuniké 2016                   | 31 mars 2017     |
| Årsstämma 2017                           | 18 maj 2017      |

## INTYGANDE

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.



Stockholm den 31 maj 2016  
Styrelsen i Nepa AB (publ)

Ulrich Boyer  
Styrelseordförande

Bo Mattsson  
Styrelseledamot

P-O Westerlund  
Styrelseledamot

Niclas Öhman  
Styrelseledamot

Fredrik Östgren  
Verkställande direktör

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredrik Östgren, VD  
+ 46 733 345 069  
fredrik.ostgren@nepa.com

P-O Westerlund, Vice VD och CFO  
+46 706 404 824  
p-o.westerlund@nepa.com

---

Informationen i denna kvartalsrapport är sådan som Nepa AB (publ) ska offentliggöra enligt lag om värdepappersmarknaden.  
Informationen lämnades för offentliggörande den 31 maj 2016 klockan 11:00.

---